AOOICBR - Istituto Comprensivo Bassano Romano **Prot. 0002763 del 09/04/2025** VII (Uscita)



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASSANO ROMANO

Via San Gratiliano, 2 – 01030 Bassano Romano (VT) Tel: 0761/634034 - C.F. 80019410564 e-mail : wtic82400e@istruzione.it - posta certificata : wtic82400e@pec.istruzione.it www.icbassanoromano.edu.it

Ai docenti della Scuola Primaria dell'I.C. di Bassano Romano Al sito web

Comunicazione n. 241

Oggetto: Collegio docenti di settore - Scuola Primaria

Si comunica che il giorno **mercoledì 16 aprile 2025**, **alle ore 17:00**, è convocato il Collegio dei Docenti della Scuola Primaria di Bassano Romano e Oriolo Romano in modalità on line sulla piattaforma Google Meet per discutere il seguente O.d.G.:

1) Approvazione dei criteri di valutazione periodica e finale degli apprendimenti nella Scuola Primaria secondo la nota ministeriale prot. N. 287 del 23-01-2025.

Link: https://meet.google.com/rze-zxct-wqf

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Roberta Aniello Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.to L. gs.vo 39/1993